檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王舒霈

電話：03-5216121#273

電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：府教學字第1070101467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0101467A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知元智大學科學教育所究中心舉辦「2018年海峽兩岸科

普教育論壇」l份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據該校107年06月14日元智科教字第1070614114號函辦

理。

二、如有疑問請逕洽論壇報名聯絡人：邱絲敏秘書，電話03-4

639353#10,電子郵件vanessa49@saturn.vzu.edu.tw。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子

高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、康橋學校財團

法人新竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處 2018-06-29
07:42:41

1070005190

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/06/29 10:12

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年6月29日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 1 9 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/06/29 16:37:13

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/05 15:59:03

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/10 08:54:38

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_0101467a00_di
	46_
	376589523U0000000_0101467A00_ATTCH1